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KUMANOVO Swim 2023
Kumanovo, 7.5.2023

Disciplina 22 Ženski/F, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
07.05.2023 Startna lista
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:38.47 Сања Павловска
Незванични MKD - 16 2:40.17 Сања Павловска
Незванични MKD - 14 2:42.35 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 2:50.98 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.11.2020
Незванични MKD - 10 3:11.57 Тијана Тасевска

G.R.

Grupa 1 od 1

2 Sofija Gudumanovska 10 Neptun, SK 3:33.00
3 Bisera Atanasovska 06 Vrdar, SK 3:17.28
4 Elena Petrović 11 Leskova, LE 3:05.28
5 Amira Gerguri 10 Ilirida, FK 3:16.06
6 Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 3:19.00
7 Jana Ivanovska 08 Aqua Pro AMS, SK 3:45.38


